
  

                                                                                                                             
CURRICULUM VITAE                                                      

        
    
    
       Emri :Olsi 

       Mbiemri :Dorzi 

       Datëlindja:12 Korrik 1986 

         Lindur :  Tiranë                                                    

       Vendbanimi :Yzberisht  

       Cel: +355 6831 29 877 

       Kombësia: Shqiptar 

       E-mail olsitr@hotmail.com  

                                                              

                                                           ARSIMI: 

                                         

     1993-2001 Shkolla fillore dhe tetë-vjecare Myslym Shima  - Tiranë  

          

     2001-2005 Shkolla e Mesme e Përgjithëshme Myslym Shima - Tiranë    

                                       

     2005-2007 – Shkolla Profesionale 2 vjeçare Center Evulucione Moda - Tiranë 

 

   

                        EKSPERIENCA  PROFESIONALE 

 

1) Gjate periudhes se vitit te 2-te shkollor kam punuar ne sallonin e shkolles C.E.M  

si  Hair Style , per nje periudhe 1 vjeçare ( 2006 – 2007 ).  

 

 

 



 

 

 

    2)     Me mbarimin e shkolles duke qene se mbarova me rezultate shume te mira      

 fillova   pune po ne te njejten shkolle si ndimes Asistent –Pedagog per nje     

periudhe 2 vjeçare ( 2007 – 2009 ) . 

   3)   Kam mare pjese ne disa Seminare dhe trajnime qe jane bere ne Tirane  , ku jane  

shfaqur tendencat  e fundit ne fushen e Parukerise dhe Make –Up te cilat jane : 

a) Seminar i  Parukerise  Beauty Line & DIFFITALIA ne daten 2-3.06.2008  

b)Seminari  Cut &Colours ne daten 11-12.05.2009 

 

     Gjuha 

 

         Italisht                                 Niveli                              Mesatar 
 
                                                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ju Faleminderit ! 


